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Asunto: Otatorio para
Oaustro de Maestros

7. 1 ,

Febrero 24 de 2003.-

A TODOS LOS MAESTROS:

PRESENTE.- .--

Por este conducto se les cita a Oaustro de Maestros, que se celebrará el próximo
1-fiércoles 26 de Febrero de 2003, alas 10:00 horas en el Aula Magna de esta

FacuJ.tad.

Orden del día:

1.- Lista de Asistencia
2.- Lectura del Acta Anterior
3.- Elección de Consejeros Técnicos y Universitarios
4.- Asuntos Generales

Esperando contar con su puntual asistencia, quedo de Ustedes.
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CLAUSTRO DE MAESTROS, MIERCOLES 26 DE FEBRERO DE 2003, A LAS 10:00

HORAS.

FIRMA DE ENTERADO:

oK
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~

1.- M.C. GERARDO FCO. ACOSTA R.

2.- ING. HECTOR EUGIO ALANIS M.

~

3.- M.C. JOSE LUIS AlMANZA SANDOVAl

4.- Ph. O. JOSE ALVARO ANCHONOO NAJERA

5.- M.I.O. EDUARDO ARRIETA SOLIS

d~6.- M.C. JESUS MANUEL BACA VENEGAS

7.- M.C. CONCEPCION BARAJAS ONTIVEROS

8.- LlC. EFREN BRIVIESCAS BAEZA

9.- ING. r~ANUEL BUJANDA RICO

10.- ING. RAUL BURROLA ALMANZA
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11.- LlC .ALa.1A CINCO ZAMARRON

12.- M.C. MANUEL CHACON SOTELO
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13.- L.A.E. MA. DE JESÚS ESQUIVEL GONZALEZ

14.- fA.C. RAMON ESTRADA PEREA

15...ING. SOSTENES DELGADO GARCIA

16.-ING. MARTíN DIAZ GARCIA .,

~'lj17.- ING. ALBERTO- FLORES CONTRERAS
~ ~11

¡~:c:_~ ',,::;o.--:: ."",f¿ ,

18.- ING. MAXiMO ROSALIO GARCIA L

19,- Ph. D. ,J','VENCIO GON7AlEZ GARCIA

o~20.- ING. JESUS GONZAL-El:;-CARRILLO

.2.1.- Ph. o. SERGIO GUERRERO MORALES

t)K22.-ING. GUSTAVO HEREDIA ZAPIEN



CLAUSTRO DE MAESTROS, MIERCOLES 26 DE FEBRERO DE 2003, ALAS 10:00
HORAS. ~

FIRMA DE ENTERADO:

f/l- ~_28.- C.P. HECTOR MANUEL lRACHETA LARA

.29.- ING. SERGIO JUVENAL HERRERA MELENDEZ
.; ~ ;

--"\ \ ; .\ ;

, l-.30.- Ph. O. OCTAVIO JIMENEZ MORENO

~
_31.- ING. CHRISTIAN MAURICIO KIESSL/NG D.

32.- PROFA. MARTHA LAPHOND SANCHEZ

.33.- Ph. D. HECTOR LEON GALLEGOS

34.- M.C. LORENA PATRICIA LlCONTRILLO

.35.- M.C. GUSTAVO ROGELIO LOPEZ OCHOA

.36.- Ph. O. CONCEPCION LUJAN ALVAREZ

rtJ. " ..,., , ,;¡. , , ,., :: 7 " ." 2..
.37.- M.C. Pt1ANUEL LUJAN FAVELA ,'..'A

.38.- M.A. GUADALUPE MAGIAS lOPEZ ~-- ,~ -~~ /

< -, ( o ¿; ::};0/.1/1-_39.-ING. BERTHA CATALINA MAC!AS lOPEZ

_40.- ING. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO rt ~'I , r ",.,/ ,

I
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_41.- Ph. D. EDUARDO MAGAÑA MAGAÑA

-
.42.- PROF. FERNANDO MARTINEZ GALVAN

\
_43.- C.P. ANGELICA MOLINA LARA

c (.44.- C.P. HORTENSIA MUÑOZ RUVALCABA

.45.- LlC. LUIS GUSTAVO NEGRETE SIERRA

, """
.46.- M.A. JAVIER NUÑEZ LOPEZ

.47 .-ING. ROGEUO NUÑEZ MUÑIZ

.48.- M.S. ARTURO JAVIER OBANDO RODRIGUEZ
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_49.- Ph.D. JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA

.50.- JNG. RODOLFO ORTEGA ARMENDARIZ

.51.- C.P. FABIOLA IVETH ORTEGA MONTES /

-,,-/.=~.52.- LlC. R/GOBERTO~ETA S/FUENTES

.52.- ING. ABDON PALACIOS MbNARRREZ

o ~.53.- C.P. MANUEL ALFONSO PALICIO G.



.:i(~,;1 . ,*:0\ - '.'.

,};:'.t .,.. ;.,f,
., '.",

CLAUSTRO DE MAESTROS, MIERCOLES 26 DE FEBRERO DE 2003, A LAS 10:00
HORAS: -

FIRMA DE ENTERADO:

tl'G28.- C.P. HECTOR MANUEL lRACHET A LARA

29.- ING. SERGIO JUVENAL HERRERA MELENDEZ

30.- Ph. O. OCTAVIO JIMENEZ MORENO ,

.31.-ING. CHRISTIAN MAURICIO KIESSLING O.

_32.- PROFA. MARTHA LAPHOND SANCHEZ

33.- Ph. O. HECTOR LEON GALLEGOS
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_34.- M.C. LORENA PA TRICIA LlCON TRILLO

35.- M.C. GUSTAVO ROGELIO LOPEZ OCHOA

.36.- Ph. D. CONCEPCiON LUJAN ALVAREZ

L~ A_37.- M.C. MANUEL LUJAN FAVELA

38.- M.A. GUADALUPE MACIAS LOPEZ

_39.-ING. BERTHA CATAlINA MACIAS LOPEZ

.40.- ING. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO
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.41.- Ph. D. EDUARDO MAGAÑA MAGAÑA
(

~_42.- PROF. FERNANDO MARTINEZ GALVAN
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_43.- C.P. ANGELICA MOLINA LARA

_44.- C.P. HORTENSIA MUÑOZ RUVALCABA

_45.- LlC. LUIS GUSTAVO NEGRETE SIERRA

.46.- M.A. JAVIER NUÑEZ LOPEZ
7;'

_47.-ING. ROGELIO NUÑEZ MUÑIZ

.48.- M.S. ARTURO JAVIER OBANDO RODRIGUEZ

_49.- Ph.D. JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA

_50.- ING. RODOLFO ORTEGA ARMENDARfZ/;;c

_51.- C.P. FABIOLA IVETH ORTEGA MONTES

.52.- ~. R/GOBERTO OZAETA S/FUENTES

.52.- ING. ABDON PALACIOS MONARRREZ

QJS-53.- C.P. MANUEL ALFONSO PALICIO G.


